檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：沈恆光

聯絡電話：(02)87897621

電子郵件：shenhk@mail.pcc.gov.tw

傳　　真：(02)87897604

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：工程企字第10600067780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：審計部編印「政府採購行政處罰機制運作情形」專案審計

報告，並公開於該部網站，請參閱。

說明：

一、依審計部106年3月9日台審部五字第10650003152號書函辦

理。

二、審計部為通盤瞭解政府採購行政處罰運作情形，爰辦理專

案調查，發掘執行缺失，深入探究問題癥結，提出適切之

審核意見予相關主管機關，促請各機關落實執行，以遏止

不法行為，匡正採購秩序，發揮審計功能，並於106年2月

編印「政府採購行政處罰機制運作情形」專案審計報告。

三、上揭專案審計報告公開於該部網站（http://www.audit.g

ov.tw）\審計報告\專案審計報告\NAO-106-3 政府採購行

政處罰機制運作情形。

正本：行政院各部會行處署、省政府、臺灣省諮議會、直轄市政府、直轄市議會、各縣

市政府、各縣市議會、各鄉鎮市區公所

副本：審計部、本會企劃處(網站) 2017-04-05
10:50:00

雲林縣政府  106/04/05

1060516131